ซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจ าเดือนกุมภาพันธ์  2568 ของสถานีต ารวจภูธรเสวียด    
จ านวน  1  ครั้ง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัดเจริญพงษ์บริการ(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)      
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 63,700.๐๐ บาท(หกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม          
และภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   1   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันต ารวจเอก   
     (สุรินทร์  ใจแน่) 

ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรเสวียด